Cena a platobn6 podmienky

1. Cena za zhotovenie diela je stanovena na zaklade dohody zmluvnych stren v sulade so zakonom e.

1811996 Z. z. o cenech v znenl neskorslch predpisov nasledovne:
Cena bez DPH 19751,13 eur
DPH 2OYo 3950,23 eur
Cena vr6tane DPH 23.701,36 eur (slovom: dvadsattritisicsedemstojeden eur tridsaflest centov).
Rozpis ceny za jednotlive polozky diela je uvedenf v prilohe e. 1 tejto zmluvy (Cennik), ktora'tvorf
neoddelitel'nt sudast zmluvy.

2. Dohodnutl cenu diela je mo2n6 upravif len v pripade:
a\ zni2enia povodne dohodnuteho rozsahu prac a dodavok (o cenu nevykonanlch prAc